 Typové označení Objednací kód zboží EAN Popis zboží
DPC
bez DPH
DPC
s DPH
MJ Balení
Výška   (resp.
délka u
horizotálních)
(mm)
Průměr (resp.
šířka)
(mm)
Brutto
motnost
Pozn. Balící specifikace
TREND 5V QTETREND5V 3800035767117 horní závěsný beztlakový zásobníkový ohřívač s baterií 5 L, kovový kryt 107,00 128,40 ks 1ks 320 275 7,5 Kg VÝPRODEJ kartonová krabice
TREND 5VP QTETREND5VP 3800035767353 horní závěsný beztlakový zásobníkový ohřívač s baterií 5 L, plastový kryt 119,00 142,80 ks 1ks 340 288 6,5 Kg kartonová krabice
TREND 5 P QTETREND5P 3800035767193 spodní závěsný tlakový zásobníkový ohřívač 5 L, plastový kryt 114,00 136,80 ks 1ks 340 288 4,0 Kg kartonová krabice
TREND 10 P QTETREND10P 3800035767216 spodní závěsný tlakový zásobníkový ohřívač 10 L, plastový kryt 118,00 141,60 ks 1ks 430 288 7,8 Kg kartonová krabice
TREND 15 P QTETREND15P 3800035767346 spodní závěsný tlakový zásobníkový ohřívač 15 L, plastový kryt 121,00 145,20 ks 1ks 520 288 9,2 Kg kartonová krabice
TREND 5 QTETREND5 8594054494561 spodní závěsný tlakový zásobníkový ohřívač 5 L, plastový kryt, nerezový 124,00 148,80 ks 1ks 462 284 x 162 3,8 Kg kartonová krabice
IDEA 10 QTEIDEA10 3800035767155 spodní závěsný tlakový zásobníkový ohřívač 10 L, kovový kryt 130,00 156,00 ks 1ks 495 275 8,6 Kg kartonová krabice
IDEA 15 QTEIDEA15 3800035766073 spodní závěsný tlakový zásobníkový ohřívač 15 L, kovový kryt 136,00 163,20 ks 1ks 470 285 10,0 Kg kartonová krabice
TREND 30 QTESTREND30 3800035768633 elektrický vertikální zásobníkový ohřívač 30 L, suchý ohřev 160,00 192,00 ks 1ks 540 385 14,0 Kg kartonová krabice (nutný převoz na výšku)
TREND 50 QTESTREND50 3800035768640 elektrický vertikální zásobníkový ohřívač 50 L, suchý ohřev 172,00 206,40 ks 1ks 735 385 18,5 Kg kartonová krabice (nutný převoz na výšku)
TREND 80 QTESTREND80 3800035768657 elektrický vertikální zásobníkový ohřívač 80 L, suchý ohřev 196,00 235,20 ks 1ks 800 460 25,0 Kg kartonová krabice (nutný převoz na výšku)
TREND 80 slim QTESTREND80SLIM 3800035768695 elektrický vertikální zásobníkový ohřívač 80 L, ztenčení design, suchý ohřev 196,00 235,20 ks 1ks 1050 385 25,0 Kg kartonová krabice (nutný převoz na výšku)
TREND 100 QTESTREND100 3800035768725 elektrický vertikální zásobníkový ohřívač 100 L, suchý ohřev 212,00 254,40 ks 1ks 978 460 29,5 Kg kartonová krabice (nutný převoz na výšku)
TREND 120 QTESTREND120 3800035768749 elektrický vertikální zásobníkový ohřívač 120 L, suchý ohřev 220,00 264,00 ks 1ks 1145 460 34,0 Kg kartonová krabice (nutný převoz na výšku)
TREND 150 QTESTREND150 3800035768800 elektrický vertikální zásobníkový ohřívač 150 L, suchý ohřev 268,00 321,60 ks 1ks 990 586 48,0 Kg kartonová krabice (nutný převoz na výšku)
TREND 200 QTESTREND200 3800035768848 elektrický vertikální zásobníkový ohřívač 200 L, suchý ohřev 332,00 398,40 ks 1ks 1225 586 59,0 Kg kartonová krabice (nutný převoz na výšku)